
Šetřete čas 
i peníze
dm dlouhodobě výhodné  
ceny na celý sortiment:  
dm vždy výhodně.
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Více na dm.cz/vzdy-vyhodne

Dove
tělové sérum
4 v 1
100 ml

369Kč

	nezvýšena od 29.10.25

Dove
whole body 
deo sprej 
malina a růže 
150 ml

149Kč
99,33 Kč za 100 ml

	nezvýšena od 19.10.25

Dove
whole body 
deo krém 
malina a růže 
75 ml

149Kč
198,67 Kč za 100 ml

	nezvýšena od 19.10.25

Dove
whole body 
deo stick 
malina a růže 
75 ml

149Kč
198,67 Kč za 100 ml

	nezvýšena od 19.10.25



Více na dm.cz/vzdy-vyhodne

MAX FACTOR
2000 Calorie Pro Stylist
černá řasenka
11 ml

149Kč

nezvýšena od 03.02.25

Plantur 39
šampon na vlasy
250 ml, více druhů

299Kč
119,60 Kč za 100 ml

nezvýšena od 14.01.25

miss sporty
Naturally Perfect 
hydratační make-up 
24 ml, více odstínů

99Kč

nezvýšena od 04.05.25

head&shoulders
šampon na vlasy
800 ml, více druhů

239Kč
29,88 Kč za 100 ml

nezvýšena od 05.02.25

VEGAN

VEGAN

Indulona
Original 
krém na ruce 
75 ml

3990
53,20 Kč za 100 ml

nezvýšena od 09.07.24

Kč

Nivea
Creme Care 
sprchový gel 
500 ml

7490
14,98 Kč za 100 ml

nezvýšena od 05.02.25

Kč

Balea
denní pleťový krém 
50 ml, více druhů

5990
11,98 Kč za 10 ml

nezvýšena od 08.02.24

Kč

miss sporty
Colour to Last 
rtěnka 
4 ml, více odstínů

7990

nezvýšena od 04.11.24

Kč

CURAPROX 
zubní kartáček
3 ks, více druhů

249Kč
83 Kč za 1 ks

nezvýšena od 27.01.25

VEGAN

Dontodent
zubní pasta 
125 ml, více druhů

2490
19,92 Kč za 100 ml

nezvýšena od 03.12.20

Kč

Chilly
gel na intimní hygienu
200 ml, více druhů

6990
34,95 Kč za 100 ml

nezvýšena od 01.03.24

Kč

GARNIER
Essentials Sensitive
zklidňující odličovač  
2 v 1
200 ml

8990
44,95 Kč za 100 ml

nezvýšena od 01.02.23

Kč

L’ORÉAL PARiS
Infaillible
fixační mlha
75 ml

239Kč
318,67 Kč za 100 ml

nezvýšena od 31.05.24

Old Spice
deodorant stick
50 ml, více druhů

99Kč
198 Kč za 100 ml

nezvýšena od 15.11.24

L’ORÉAL PARiS
Magic Retouch
sprej na odrosty
75 ml, více odstínů

159Kč
212 Kč za 100 ml

nezvýšena od 01.03.24

Beauty of Joseon
textilní pleťová maska
1 ks

5490

nezvýšena od 22.06.24

Kč

Více informací k dárkovým kartám  
najdete na dm.cz/darkovakarta.

Jednoduché pro Vás,  
mnoho možností  
pro obdarovaného. 

Zakoupíte v libovolné hodnotě 
od 50 Kč až do 5 000 Kč  
ve všech prodejnách dm.

Připravené dárkové karty 
v hodnotě 500 Kč a 1 000 Kč 
můžete také objednávat  
v aplikaci Moje dm nebo  
online na dm.cz.

Pro výběr dárkové 
karty naskenujte

Ideální dárek,  
který zaručeně  

potěší 

Po vložení � nanč
ní částky na tuto

 dm dárkovou kartu 
s ní může její 

držitel zaplatit zb
oží v mobilní aplikaci Mo

je dm, v kterékoli prode
jně dm 

v České republice
 nebo na dm online shopu na

 www.dm.cz. Informace 

k možnosti uplatněn
í dárkové karty j

sou k dispozici n
a www.dm.cz/

darkovakarta. Na
 dm dárkovou kartu 

lze vložit libovoln
ou částku do 

výše 5 000 Kč. Př
i vložení � nančníc

h prostředků na d
m dárkovou kartu 

nebudou držiteli d
m active beauty kart

y připsány na záka
znické konto dm 

active beauty bod
y. Platnost karty je

 10 let, kredit, kte
rý do té doby neb

yl 

vyčerpán, propad
ne. Aktuální stav 

kreditu si lze ověř
it v prodejnách dm

 

a na www.dm.cz/darkovakarta. 
Finanční prostřed

ky na dm dárkové kartě 

se neúročí. Společ
nost dm drogerie markt s. r. o. nenese

 odpovědnost za 

ztrátu, odcizení a
ni neoprávněné p

oužití dm dárkové karty.   

Moje dm-app

dm.cz

  •Papier aus

 verantwortungs-

 vollen Quellen

•Papier recycleba
r

  •Papier aus

 100% Recycling-

 Material

•Papier recycleba
r

  •Papier stammt aus

   verantwortungsv
oll 

 bewirtschafteten
 Wäldern 

 und aus kontroll
ierten 

 Herkünften

•Papier recyclebar

  •Papier stammt aus

   verantwortungsv
oll 

 bewirtschafteten
 Wäldern 

 und aus kontroll
ierten 

 Herkünften

•Papier recyclebar
PEFC/02-31-77

  •Tüte aus

   mindestens

 90% Recycling-

 Material

•Tüte recyclebar

FSC® C000000

  

FSC® C004436

  •papír z příkladně

      obhospodařo
vaných 

   lesů a zodpově
dných 

   zdrojů
•recyklovatelný p

apír

VESELÉ 
VÁNOCE 

VESELÉ VÁNOCE 



Haushalt, Hygiene

Čistě, svěže,  
výhodně

Denkmit
prací prášek 
80 pracích dávek,  
2 druhy

299Kč
3,74 Kč za 1 PD

nezvýšena od 13.08.24

Ambi Pur
3volution 
osvěžovač vzduchu 
+ náhradní náplň 
20 ml, více druhů

209Kč

nezvýšena od 01.10.25

Jar
Platinum 
All in One Lemon 
kapsle do myčky 
125 ks

599Kč
4,79 Kč za 1 ks

nezvýšena od 10.10.24

Jar
Platinum Plus  
All in One Lemon 
kapsle do myčky 
29 ks

199Kč
6,86 Kč za 1 ks

nezvýšena od 10.10.24

Jar
Power 
sprej 3 v 1  
na nádobí a kuchyň 
500 ml

7990
15,98 Kč za 100 ml

nezvýšena od 10.10.24

Kč

VEGAN

Dein Bestes
konzerva pro kočky
415 g, více druhů

1690
4,07 Kč za 100 g

nezvýšena od 05.05.25

Kč

Jessa
Classic Normal 
slipové vložky 
55 ks

2990
0,54 Kč za 1 ks

nezvýšena od 01.12.22

Kč

SAVO***

univerzální  
dezinfekční sprej
700 ml, více druhů

7990
11,41 Kč za 100 ml

nezvýšena od 14.01.25

Kč

Denkmit***

hygienický čistič  
kuchyně 
750 ml

4490
5,99 Kč za 100 ml

nezvýšena od 08.03.24

Kč

Soft&Sicher
Sensitive 
3vrstvé papírové  
kapesníky 
72 ks

2990
0,42 Kč za 1 ks

nezvýšena od 05.05.25

Kč

Denkmit
hygienický čistič  
pračky 
250 ml

3990
15,96 Kč za 100 ml

nezvýšena od 07.01.25

Kč

50× 
více bodů*

Herbadent
bylinná ústní voda  
bez fluoru 
400 ml

179Kč
44,75 Kč za 100 ml

nezvýšena od 23.01.25

Bref
Power Aktiv
WC blok
6 ks

139Kč
23,17 Kč za 1 ks

nezvýšena od 10.06.24

PURINA ONE**

Sterilcat
granule pro kočky  
s lososem a pšenicí
1 500 g

199Kč
13,27 Kč za 100 g

nezvýšena od 12.12.23

	 * 	�Platí za nákup libovolného množství produktů značky. eKupon aktivujte v aplikaci Moje dm. eKupon lze uplatnit od 20.11. do 15.12.2025 nákupem v kterékoliv prodejně dm, v online shopu dm.cz či v aplikaci Moje dm.
	 ** 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.
	 *** 	Používejte biocidy / žíraviny bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Discreet
Multiform Waterlily
slipové vložky
100 ks

8990
0,90 Kč za 1 ks

nezvýšena od 19.03.24

Kč

Naturella
vložky ultra normal
20 ks

7990
4 Kč za 1 ks

nezvýšena od 07.01.25

Kč



Ušetřím 3× při každém nákupu

Aplikace Moje dm a dm active beauty
Sbírejte body za každý nákup  

a ušetřete ještě více.

dm značky
Vysoká kvalita  

za výhodnou cenu.

dm vždy výhodně
dm dlouhodobě výhodné ceny 

na celý sortiment.

Moje dm jistoty

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy.

Moje dm-app
dm.cz

Více na dm.cz/vzdy-vyhodne

Moje dm-app

od 1 roku

od 6 měsíců

Sudocrem
Multi-Expert 
ochranný krém
zdravotnický prostředek
125 g

179Kč
143,20 Kč za 100 g

nezvýšena od 01.02.25

babylove
Premium 
pleny 
velikost 4 
42 ks

169Kč
4,02 Kč za 1 ks

nezvýšena od 07.11.23

Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

maxi vita
Septangin 
pastilky 
16 ks, 2 druhy

6990
4,37 Kč za 1 ks

nezvýšena od 05.05.25

Kč

VEGAN

VEGAN

Hami
masozeleninový  
příkrm 
230 g, více druhů

5990
26,04 Kč za 100 g

nezvýšena od 17.01.25

Kč

Mivolis
multivitamínoví  
medvídci 
doplněk stravy
60 ks

6790
1,13 Kč za 1 ks

nezvýšena od 02.09.25

Kč

babylove
sensitive krém  
do větru a zimy 
75 ml

3490
46,53 Kč za 100 ml

nezvýšena od 12.08.22

Kč

Mivolis
Sensitiv 
nosní sprej 
zdravotnický prostředek
20 ml

3990
19,95 Kč za 10 ml

nezvýšena od 05.05.25

Kč

Kendamil
Premium HMO
800 g, více druhů

399Kč
49,88 Kč za 100 g

nezvýšena od 04.04.23

Pampers
Premium Care
pleny
velikost 4
52 ks

349Kč
6,71 Kč za 1 ks

nezvýšena od 05.06.23

Profissimo
adventní svíčky
4 ks, více druhů

149Kč
37,25 Kč za 1 ks

nezvýšena od 09.10.23


